

Bevensee Holding IVS

Hvalens Kvt. 5D
2620 Albertslund
CVR-nr. 36441615

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Bevensee Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bevensee Holding IVS
Hvalens Kvt. 5D
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36441615
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Bevensee Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et resultat på 288 t.kr. og en egenkapital på 472 t.kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som forventet, da selskabet investerer i udviklingsvirksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.964)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		298.146	(116)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(4.635)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>287.547</u>	<u>(122)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		298.145	196
Overført resultat		<u>(10.598)</u>	<u>(318)</u>
		<u>287.547</u>	<u>(122)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		576.081	229
Finansielle anlægsaktiver	2	576.081	229
Anlægsaktiver		576.081	229
Andre tilgodehavender		0	49
Tilgodehavender		0	49
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver		1	50
Aktiver		576.082	279

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		493.997	196
Overført overskud eller underskud		<u>(21.515)</u>	<u>(11)</u>
Egenkapital		<u>472.483</u>	<u>185</u>
Anden gæld		<u>38.587</u>	<u>37</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>38.587</u>	<u>37</u>
Bankgæld		603	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.409	54
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.012</u>	<u>57</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.599</u>	<u>94</u>
Passiver		<u>576.082</u>	<u>279</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	195.852	(10.917)	184.936
Årets resultat	0	298.145	(10.598)	287.547
Egenkapital ultimo	1	493.997	(21.515)	472.483

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.635	2
	4.635	2
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		33.333
Tilgange		48.750
Kostpris ultimo		82.083
Nedskrivninger primo		195.852
Andel af årets resultat		298.146
Nedskrivninger ultimo		493.998
Regnskabsmæssig værdi ultimo		576.081
		Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Bifrost Communications Holding ApS		33,7
